



一人ひとりの思いを、もっと実現できる地域社会にする

ちばぎん

その保障、今の暮らしに合っていますか？

あなたの人生にフィット！

保険証券 ご確認キャンペーン

キャンペーン期間

2026年6月15日(月) ▶ 8月31日(月)

キャンペーン期間中に
生命保険証券をご持参のうえ、ご加入内容について
ご相談をいただいたお客さまの中から

抽選で80名さまに
景品をプレゼント！



A
コース



リファブラシ
〈20名さま〉

B
コース



手作り切子タンブラー
〈30名さま〉

C
コース



プレミアムボディジョイ
(クッション)
〈30名さま〉

画像はイメージです。

対象となる方

生命保険証券をご持参のうえ、
ご相談いただいた個人のお客さま (国内居住者)

取扱店

本支店、特別出張所および出張所

(大阪支店、法人営業所、市役所出張所、成田空港出張所は除く)

キャンペーンについてのご留意事項

- プレゼントの当選者は、キャンペーンの終了後に厳正な抽選のうえ決定します。当選者の発表は、景品の発送(2026年10月中旬以降を予定)をもって代えさせていただきます。
- 各コースの応募者が当選人数に満たなかった場合、満たない人数分は他のコースで当選しなかったお客さまの中から再度抽選を行います。そのため、ご希望されていない景品が当選する場合がございます。
- 景品の発送は当行にお届けの住所に限りです。お届けの住所が変更されおらず、転居先不明の場合や長期不在などにより景品をお届けできない場合には、当選辞退の扱いとさせていただきます場合がございます。
- 火災保険など一部取扱いのない保険商品がございます。
- 本キャンペーンは、予告なく変更・終了する場合がございます。
- 保険証券等の写しをいただきます。千葉銀行で加入した保険証券等も対象となります。
- ご相談いただく前に、「保険商品のご提案にあたって」へのご同意が必要です。
- キャンペーンのご利用は一人さま1回となります。
- 過去に実施した「ちばぎんで保険証券ご確認キャンペーン」「未来の安心をちばぎんと」保険証券ご確認キャンペーンに当選されたお客さまは対象外となります。

生命保険についてのご留意事項

- 当行は本書面をもって保険の募集や勧誘を行うものではありません。
- 各取扱商品の説明にあたっては、当行所定の書面によりあらかじめ同意していただく必要があります。ご検討の際は、各商品のパンフレット、契約概要、注意喚起情報、ご契約のしおり・約款等の資料を必ずお読みいただき、内容をご確認・ご了承のうえ、お申込みください。
- 保険商品は預金ではないことから、払込保険料の元本保証はなく、預金保険の対象とはなりません。また、ご契約は、お客さまと引受保険会社の間で成立します。
- 保険会社が経営破綻に陥った場合には、保険金額、解約返戻金等が削減されることがあります。なお生命保険会社が破綻した場合には「生命保険契約者保護機構」により保険契約者保護の措置がとられることがあります。この場合にも、保険金額、解約返戻金が削減されることがあります。
- 当行が販売する保険商品の購入の有無が、当行におけるお客さまとの他の取引に影響を与えることは一切ございません。
- 保険業法上の規制により、お客さまが「銀行等保険募集制限先」に該当する場合や、お借入れの状況等によっては、当行では保険契約をお申込みいただけない場合があります。



あなたとご家族の生命保険を確認してみませんか？

医療保険・がん保険のチェックポイント

- 一生涯保障がつづく
- 先進医療の保障がある
- 日帰り入院から保障される
- がん治療が長引いた場合の保障がある
- 通院も保障される

- ☐ ひとつでも気になるポイントがある
- ☐ 契約内容についてよく把握していない

ぜひ、ちばぎんにご相談ください！



保険を契約してそのままになっているケースが意外と多いのではないのでしょうか？
契約が古いまだと、いざという時に困ってしまうかもしれません。
保険の内容を確認し、ご自身に合った備えを考えてみませんか？
家計の節約にもつながるかもしれませんよ！

応募フォーム

お名前

ご希望の
景品 (3つのコースから1つお選びください。
応募は一人さま1回限りとなります。)

＼いずれか1つにチェック／



A コース

リファブラシ



B コース

手作り切子タンブラー



C コース

プレミアムボディジョイ

【アンケート】

本キャンペーンを知ったきっかけを教えてください

- 1.店頭(窓口・ロビー)のチラシ 2.担当者からのご案内 3.千葉銀行ホームページ 4.メール
5.ちばぎんアプリのおすすめ欄 6.千葉銀行LINE公式アカウント 7.千葉銀行【公式】X 8.イベント 9.その他()

銀行
使用欄

店番

CIF

受付日

年 月 日

受付店番

取扱者印